et substitutos
suos jn dictis rebus eius nomine et pro eo promittentur, concedentur et acceptabuntur, ratiffica-
buntur, <confirmabuntur> laudabuntur/138 et aprobabuntur, jurabuntur et votabuntur et illa non
reuocare neque eis contradicere pro hoc obligando suam personam et bona ubicumque extite-
rit aut reperiantur etiam si priuilegiata fuerint. Et de predictis prefatus dominus constituens jussit
per me, notarium jnfrascriptum,/139 publicum debere confici jnstrumentum unum et plura tenoris
eiusdem. Et premissa omnja et singula acta fuerunt anno a natiuitate Dominj Nostri Jhesu Xristi
milesimo quadringentesimo tricesimo sexto jndicione quarta decima secundum consuetudinem
ciuitatis Mediolanj,/140 die vero lune vicesima septima mensis febroarij, jn ciuitate Mediolanj, jn
aula jllustrissime domine domjne ducisse Mediolanj, sita jn Porta Vercelina, in perrochia Sancti
Johanis suppra murum, coram Petro de Marljano, filio quo, dominj Mafioli, Porte Ciçi-,/141 nensis
parrochis Sancte Eufemie jntus, et Stefano de Galatijs, filio domini Xristofori porte tiçinensis
parrochie Sancti Alexandri, juzebedia ambobus mediolanj notarijs et prothonotarijs. Necuem
presentibus domino Guimforto de Barzizijs de Bergamum, leguum et artium/142 doctore nato
quo jn signijs doctorijs dominj magistri Gasparini Porta Romana parrochie Sancti Johanis Jtola-
ni Mediolanj, voto domino Gaspare de Laturre de Mendrixio, nato quo domine Suxenj, habitante
jn loco de Mendrixio, [Epantus Çumarum et Menopaxio]/143 de Magnijs, nato quo dominj Jaco-
bi, habitante jn burgo de Belano, ducatus Mediolanj, nec non egregio domino Alfonso de Robre-
do, prefati dominj jnfantis thesaurario, omnjbus testibus ydoneis ac ad premissa vocatis pariter
et rogatis, nec non etiam pro/144 teste magniffico domino Didaco de Sandoual, comte Castri et
cetera. Ego, Laurencius de Martignonibus, natus quo domine Antonij, ciuitatis Mediolanj, Porte
[Trauensis], parrochie Sancti Sebastiani, notarius publicus, premissis omnjbus et singulis dum
sit/145 agerentur ut supra, presens fui et jussus ut suppra de hijs publicum jnstrumentum confe-
ci et tradidi et jn testimonium me subscripsi cum apposicione mei signj tabelionatus consuetus
et alijs occupatus ad scribendum dedi jnfrascripto Petro de Marliano,/146 notario, ut jnfra. Et
ego, prenominatus Petrus de Marliano, filius quo dominj Mafioli, notarius publicus Mediolanj,
premissis pro notario affui ut supra meque jn testimonium eorumdem […] et jussu prenominati
dominj Laurentij, notarij, ut/147 suppra scripsi.